
名称 普通寄付金

308,466,785
451,679,395
427,825,741
441,766,650
195,046,149
342,050,800
403,121,418
426,994,475
566,343,280
603,501,300
354,778,500
427,421,942
162,434,087
327,403,670
920,551,574
580,778,635
444,235,543
507,572,225
662,075,500
614,897,779

1,046,884,686
930,381,210
535,098,650
739,119,750

1,183,784,232
1,027,029,810
627,209,098
632,365,645
667,866,350
679,637,376
638,131,619
514,700,607
383,805,423
365,039,130

0
19,139,999,034

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

13.1
20.6
10.3
11.2
9.0
30.8
31.3
16.7
40.0
27.7
6.7
52.9
17.3
32.2
16.6
44.9
10.2
4.5
34.2
18.5
23.0
20.1
36.0
31.6
43.7
43.0
20.3
23.5
21.4
18.0
19.6
24.2
8.5
3.8

23.8

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
3,650
5,192
4,242
4,910
3,366
8,561
7,857
6,920
14,640
9,494
3,534
14,554
4,052
6,916
9,966
16,729
5,828
6,227
6,221
5,147
9,490
8,762
10,861
6,655
8,935
14,263
7,362
8,849
8,003
8,675
6,322
6,354
2,888
5,008

0
8,072

426,081,868
875,461,633
525,441,474
739,604,835
226,671,162

1,236,078,159
1,098,686,449
889,341,217

2,273,124,292
1,484,557,352
340,778,605

1,648,636,365
276,385,455

1,170,427,958
1,950,345,528
2,277,035,112
1,141,001,200
1,054,581,810
1,235,927,664
1,387,074,465
2,858,363,912
2,797,644,164
1,846,663,381
1,802,651,384
4,068,401,688
3,289,391,731
1,053,304,628
1,341,304,384
1,246,929,317
1,014,794,431
1,331,001,205
580,445,024
496,442,608
825,852,452
115,376,613

46,925,809,525

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西北

埼玉県南東

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

3,093,700
3,627,900
4,048,500
5,642,500
1,522,200
3,284,000
5,776,000
3,836,000
6,544,000
5,615,300
3,082,500
5,519,500
1,526,500
3,192,600
12,062,600
5,500,500
5,569,500
8,054,500
5,978,000
7,011,940
17,181,950
13,661,750
5,203,500
4,444,000
13,062,500
11,496,500
9,266,300
6,673,350
8,553,000
9,156,500
7,922,000
5,765,048
4,483,740
3,742,700

0
221,101,078

4,896,240
8,282,950
4,316,936
4,796,500
2,218,000
9,841,200
9,852,913
6,800,185
25,664,400
19,337,273
2,120,000
20,897,000
2,923,000
10,861,780
17,806,813
24,897,000
4,835,000
7,035,528
11,499,000
8,748,971
23,105,152
25,793,700
19,734,500
5,652,000
23,679,348
37,184,001
11,010,000
15,168,000
14,295,843
17,755,770
11,678,970
8,691,540
2,289,000
6,495,500
10,000,000
440,164,013

7,989,940
11,910,850
8,365,436
10,439,000
3,740,200
13,125,200
15,628,913
10,636,185
32,208,400
24,952,573
5,202,500
26,416,500
4,449,500
14,054,380
29,869,413
30,397,500
10,404,500
15,090,028
17,477,000
15,760,911
40,287,102
39,455,450
24,938,000
10,096,000
36,741,848
48,680,501
20,276,300
21,841,350
22,848,843
26,912,270
19,600,970
14,456,588
6,772,740
10,238,200
10,000,000
661,265,091

2,189
2,294
1,972
2,126
1,111
1,533
1,989
1,537
2,200
2,628
1,472
1,815
1,098
2,032
2,997
1,817
1,785
2,423
2,809
3,062
4,245
4,503
2,296
1,517
4,112
3,413
2,754
2,468
2,855
3,102
3,100
2,275
2,345
2,044

0
81,918

287
473
203
238
100
472
623
257
879
728
98
961
190
655
497
816
182
109
960
565
977
904
826
479

1,799
1,467
560
581
612
558
609
550
200
78
1

19,494

2
24
3
0
1
17
91
0
15
56
1
36
0
16
26
82
2
0
22
5
61
207
10
10
192
117
5
5
27
3
29
6
0
3
0

1,074

地区

734,548,653
1,327,141,028
953,267,215

1,181,371,485
421,717,311

1,578,128,959
1,501,807,867
1,316,335,692
2,839,467,572
2,088,058,652
695,557,105

2,076,058,307
438,819,542

1,497,831,628
2,870,897,102
2,857,813,747
1,585,236,743
1,562,154,035
1,898,003,164
2,001,972,244
3,905,248,598
3,728,025,374
2,381,762,031
2,541,771,134
5,252,185,920
4,316,421,541
1,680,513,726
1,973,670,029
1,914,795,667
1,694,431,807
1,969,132,824
1,095,145,631
880,248,031

1,190,891,582
115,376,613

66,065,808,559

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2024年11月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2770

2820

2660

2780

2580

2790

2750

2650

2680

2760

2700

2550

2690

2560

2670

2570

2840

2640

2720

2710

2610

2620

2600

2510

2630

2740

2530

2520

2830

2500

2800

2540

2730

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

44.9
40.0
52.9
43.0
36.0
16.6
27.7
23.0
43.7
23.5
20.1
18.0
30.8
21.4
31.3
20.3
16.7
32.2
31.6
24.2
19.6
4.5
34.2
10.2
20.6
18.5
3.8
11.2
10.3
17.3
13.1
6.7
9.0
8.5

23.8

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
16,729
14,640
14,554
14,263
10,861
9,966
9,494
9,490
8,935
8,849
8,762
8,675
8,561
8,003
7,857
7,362
6,920
6,916
6,655
6,354
6,322
6,227
6,221
5,828
5,192
5,147
5,008
4,910
4,242
4,052
3,650
3,534
3,366
2,888

0
8,072

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

茨城県

大阪北部

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

東京都 ・沖縄県

千葉県

東京都（北マリアナ諸島他）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

兵庫県

愛知県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

栃木県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

新潟県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

埼玉県西北

群馬県

大阪南部 ・和歌山県

熊本県 ・大分県

広島県 ・山口県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

長野県

北海道西部

岐阜県 ・三重県

長崎県 ・佐賀県

福島県

岩手県 ・宮城県

青森県

北海道東部

山形県

秋田県

鹿児島県 ・宮崎県

その他

5,500,500
6,544,000
5,519,500
11,496,500
5,203,500
12,062,600
5,615,300
17,181,950
13,062,500
6,673,350
13,661,750
9,156,500
3,284,000
8,553,000
5,776,000
9,266,300
3,836,000
3,192,600
4,444,000
5,765,048
7,922,000
8,054,500
5,978,000
5,569,500
3,627,900
7,011,940
3,742,700
5,642,500
4,048,500
1,526,500
3,093,700
3,082,500
1,522,200
4,483,740

0
221,101,078

24,897,000
25,664,400
20,897,000
37,184,001
19,734,500
17,806,813
19,337,273
23,105,152
23,679,348
15,168,000
25,793,700
17,755,770
9,841,200
14,295,843
9,852,913
11,010,000
6,800,185
10,861,780
5,652,000
8,691,540
11,678,970
7,035,528
11,499,000
4,835,000
8,282,950
8,748,971
6,495,500
4,796,500
4,316,936
2,923,000
4,896,240
2,120,000
2,218,000
2,289,000
10,000,000
440,164,013

30,397,500
32,208,400
26,416,500
48,680,501
24,938,000
29,869,413
24,952,573
40,287,102
36,741,848
21,841,350
39,455,450
26,912,270
13,125,200
22,848,843
15,628,913
20,276,300
10,636,185
14,054,380
10,096,000
14,456,588
19,600,970
15,090,028
17,477,000
10,404,500
11,910,850
15,760,911
10,238,200
10,439,000
8,365,436
4,449,500
7,989,940
5,202,500
3,740,200
6,772,740
10,000,000
661,265,091

1,817
2,200
1,815
3,413
2,296
2,997
2,628
4,245
4,112
2,468
4,503
3,102
1,533
2,855
1,989
2,754
1,537
2,032
1,517
2,275
3,100
2,423
2,809
1,785
2,294
3,062
2,044
2,126
1,972
1,098
2,189
1,472
1,111
2,345

0
81,918

816
879
961

1,467
826
497
728
977

1,799
581
904
558
472
612
623
560
257
655
479
550
609
109
960
182
473
565
78
238
203
190
287
98
100
200
1

19,494

82
15
36
117
10
26
56
61
192
5

207
3
17
27
91
5
0
16
10
6
29
0
22
2
24
5
3
0
3
0
2
1
1
0
0

1,074

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2024年11月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2750

2760

2650

2770

2590

2580

2700

2820

2790

2780

2690

2680

2670

2710

2620

2630

2560

2610

2720

2840

2550

2510

2570

2530

2600

2740

2640

2520

2500

2730

2800

2830

2540

9990

総計

(2024-25年度寄付額順位）
今期普通寄付

43.0
23.0
20.1
43.7
40.0
44.9
16.6
18.0
52.9
27.7
36.0
21.4
23.5
20.3
19.6
34.2
18.5
31.3
4.5
24.2
32.2
30.8
20.6
16.7
11.2
10.2
3.8
31.6
10.3
13.1
8.5
6.7
17.3
9.0

23.8

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
14,263
9,490
8,762
8,935
14,640
16,729
9,966
8,675
14,554
9,494
10,861
8,003
8,849
7,362
6,322
6,221
5,147
7,857
6,227
6,354
6,916
8,561
5,192
6,920
4,910
5,828
5,008
6,655
4,242
3,650
2,888
3,534
4,052
3,366

0
8,072

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市）

東京都 ・沖縄県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

茨城県

千葉県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

兵庫県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

広島県 ・山口県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

新潟県

石川県 ・富山県

熊本県 ・大分県

群馬県

栃木県

北海道西部

埼玉県西北

福島県

長野県

長崎県 ・佐賀県

大阪南部 ・和歌山県

岩手県 ・宮城県

北海道東部

鹿児島県 ・宮崎県

山形県

青森県

秋田県

その他

11,496,500
17,181,950
13,661,750
13,062,500
6,544,000
5,500,500
12,062,600
9,156,500
5,519,500
5,615,300
5,203,500
8,553,000
6,673,350
9,266,300
7,922,000
5,978,000
7,011,940
5,776,000
8,054,500
5,765,048
3,192,600
3,284,000
3,627,900
3,836,000
5,642,500
5,569,500
3,742,700
4,444,000
4,048,500
3,093,700
4,483,740
3,082,500
1,526,500
1,522,200

0
221,101,078

37,184,001
23,105,152
25,793,700
23,679,348
25,664,400
24,897,000
17,806,813
17,755,770
20,897,000
19,337,273
19,734,500
14,295,843
15,168,000
11,010,000
11,678,970
11,499,000
8,748,971
9,852,913
7,035,528
8,691,540
10,861,780
9,841,200
8,282,950
6,800,185
4,796,500
4,835,000
6,495,500
5,652,000
4,316,936
4,896,240
2,289,000
2,120,000
2,923,000
2,218,000
10,000,000
440,164,013

48,680,501
40,287,102
39,455,450
36,741,848
32,208,400
30,397,500
29,869,413
26,912,270
26,416,500
24,952,573
24,938,000
22,848,843
21,841,350
20,276,300
19,600,970
17,477,000
15,760,911
15,628,913
15,090,028
14,456,588
14,054,380
13,125,200
11,910,850
10,636,185
10,439,000
10,404,500
10,238,200
10,096,000
8,365,436
7,989,940
6,772,740
5,202,500
4,449,500
3,740,200
10,000,000
661,265,091

3,413
4,245
4,503
4,112
2,200
1,817
2,997
3,102
1,815
2,628
2,296
2,855
2,468
2,754
3,100
2,809
3,062
1,989
2,423
2,275
2,032
1,533
2,294
1,537
2,126
1,785
2,044
1,517
1,972
2,189
2,345
1,472
1,098
1,111

0
81,918

1,467
977
904

1,799
879
816
497
558
961
728
826
612
581
560
609
960
565
623
109
550
655
472
473
257
238
182
78
479
203
287
200
98
190
100
1

19,494

117
61
207
192
15
82
26
3
36
56
10
27
5
5
29
22
5
91
0
6
16
17
24
0
0
2
3
10
3
2
0
1
0
1
0

1,074

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2024年11月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2680

2710

2690

2620

2700

2670

2600

2550

2610

2560

2840

2510

2570

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

43.7
43.0
23.0
20.1
16.6
44.9
40.0
31.6
36.0
27.7
52.9
18.5
23.5
19.6
21.4
34.2
18.0
20.3
10.2
30.8
4.5
31.3
32.2
20.6
16.7
3.8
11.2
24.2
10.3
8.5
13.1
6.7
17.3
9.0

23.8

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
8,935
14,263
9,490
8,762
9,966
16,729
14,640
6,655
10,861
9,494
14,554
5,147
8,849
6,322
8,003
6,221
8,675
7,362
5,828
8,561
6,227
7,857
6,916
5,192
6,920
5,008
4,910
6,354
4,242
2,888
3,650
3,534
4,052
3,366

0
8,072

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

北海道西部

埼玉県西北

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

13,062,500
11,496,500
17,181,950
13,661,750
12,062,600
5,500,500
6,544,000
4,444,000
5,203,500
5,615,300
5,519,500
7,011,940
6,673,350
7,922,000
8,553,000
5,978,000
9,156,500
9,266,300
5,569,500
3,284,000
8,054,500
5,776,000
3,192,600
3,627,900
3,836,000
3,742,700
5,642,500
5,765,048
4,048,500
4,483,740
3,093,700
3,082,500
1,526,500
1,522,200

0
221,101,078

23,679,348
37,184,001
23,105,152
25,793,700
17,806,813
24,897,000
25,664,400
5,652,000
19,734,500
19,337,273
20,897,000
8,748,971
15,168,000
11,678,970
14,295,843
11,499,000
17,755,770
11,010,000
4,835,000
9,841,200
7,035,528
9,852,913
10,861,780
8,282,950
6,800,185
6,495,500
4,796,500
8,691,540
4,316,936
2,289,000
4,896,240
2,120,000
2,923,000
2,218,000
10,000,000
440,164,013

36,741,848
48,680,501
40,287,102
39,455,450
29,869,413
30,397,500
32,208,400
10,096,000
24,938,000
24,952,573
26,416,500
15,760,911
21,841,350
19,600,970
22,848,843
17,477,000
26,912,270
20,276,300
10,404,500
13,125,200
15,090,028
15,628,913
14,054,380
11,910,850
10,636,185
10,238,200
10,439,000
14,456,588
8,365,436
6,772,740
7,989,940
5,202,500
4,449,500
3,740,200
10,000,000
661,265,091

4,112
3,413
4,245
4,503
2,997
1,817
2,200
1,517
2,296
2,628
1,815
3,062
2,468
3,100
2,855
2,809
3,102
2,754
1,785
1,533
2,423
1,989
2,032
2,294
1,537
2,044
2,126
2,275
1,972
2,345
2,189
1,472
1,098
1,111

0
81,918

1,799
1,467
977
904
497
816
879
479
826
728
961
565
581
609
612
960
558
560
182
472
109
623
655
473
257
78
238
550
203
200
287
98
190
100
1

19,494

192
117
61
207
26
82
15
10
10
56
36
5
5
29
27
22
3
5
2
17
0
91
16
24
0
3
0
6
3
0
2
1
0
1
0

1,074

地区

5,252,185,920
4,316,421,541
3,905,248,598
3,728,025,374
2,870,897,102
2,857,813,747
2,839,467,572
2,541,771,134
2,381,762,031
2,088,058,652
2,076,058,307
2,001,972,244
1,973,670,029
1,969,132,824
1,914,795,667
1,898,003,164
1,694,431,807
1,680,513,726
1,585,236,743
1,578,128,959
1,562,154,035
1,501,807,867
1,497,831,628
1,327,141,028
1,316,335,692
1,190,891,582
1,181,371,485
1,095,145,631
953,267,215
880,248,031
734,548,653
695,557,105
438,819,542
421,717,311
115,376,613

66,065,808,559
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2820

2590

2650

2660

2770

2780

2620

2840

2640

2560

2550

2790

2720

2680

2750

2690

2510

2670

2760

2710

2630

2700

2830

2570

2580

2500

2530

2520

2600

2540

2730

2800

2610

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

52.9
44.9
43.7
43.0
40.0
36.0
34.2
32.2
31.6
31.3
30.8
27.7
24.2
23.5
23.0
21.4
20.6
20.3
20.1
19.6
18.5
18.0
17.3
16.7
16.6
13.1
11.2
10.3
10.2
9.0
8.5
6.7
4.5
3.8

23.8

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
14,554
16,729
8,935
14,263
14,640
10,861
6,221
6,916
6,655
7,857
8,561
9,494
6,354
8,849
9,490
8,003
5,192
7,362
8,762
6,322
5,147
8,675
4,052
6,920
9,966
3,650
4,910
4,242
5,828
3,366
2,888
3,534
6,227
5,008

0
8,072

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

静岡県 ・山梨県

群馬県

大阪南部 ・和歌山県

新潟県

栃木県

千葉県

熊本県 ・大分県

兵庫県

東京都（北マリアナ諸島他）

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

北海道西部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

愛知県

広島県 ・山口県

岐阜県 ・三重県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

青森県

埼玉県西北

東京都 ・沖縄県

北海道東部

福島県

岩手県 ・宮城県

長野県

秋田県

鹿児島県 ・宮崎県

山形県

石川県 ・富山県

長崎県 ・佐賀県

その他

5,519,500
5,500,500
13,062,500
11,496,500
6,544,000
5,203,500
5,978,000
3,192,600
4,444,000
5,776,000
3,284,000
5,615,300
5,765,048
6,673,350
17,181,950
8,553,000
3,627,900
9,266,300
13,661,750
7,922,000
7,011,940
9,156,500
1,526,500
3,836,000
12,062,600
3,093,700
5,642,500
4,048,500
5,569,500
1,522,200
4,483,740
3,082,500
8,054,500
3,742,700

0
221,101,078

20,897,000
24,897,000
23,679,348
37,184,001
25,664,400
19,734,500
11,499,000
10,861,780
5,652,000
9,852,913
9,841,200
19,337,273
8,691,540
15,168,000
23,105,152
14,295,843
8,282,950
11,010,000
25,793,700
11,678,970
8,748,971
17,755,770
2,923,000
6,800,185
17,806,813
4,896,240
4,796,500
4,316,936
4,835,000
2,218,000
2,289,000
2,120,000
7,035,528
6,495,500
10,000,000
440,164,013

26,416,500
30,397,500
36,741,848
48,680,501
32,208,400
24,938,000
17,477,000
14,054,380
10,096,000
15,628,913
13,125,200
24,952,573
14,456,588
21,841,350
40,287,102
22,848,843
11,910,850
20,276,300
39,455,450
19,600,970
15,760,911
26,912,270
4,449,500
10,636,185
29,869,413
7,989,940
10,439,000
8,365,436
10,404,500
3,740,200
6,772,740
5,202,500
15,090,028
10,238,200
10,000,000
661,265,091

1,815
1,817
4,112
3,413
2,200
2,296
2,809
2,032
1,517
1,989
1,533
2,628
2,275
2,468
4,245
2,855
2,294
2,754
4,503
3,100
3,062
3,102
1,098
1,537
2,997
2,189
2,126
1,972
1,785
1,111
2,345
1,472
2,423
2,044

0
81,918

961
816

1,799
1,467
879
826
960
655
479
623
472
728
550
581
977
612
473
560
904
609
565
558
190
257
497
287
238
203
182
100
200
98
109
78
1

19,494

36
82
192
117
15
10
22
16
10
91
17
56
6
5
61
27
24
5

207
29
5
3
0
0
26
2
0
3
2
1
0
1
0
3
0

1,074

地区
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